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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QTARE
GARXENAJ.

LT

GJYKATA E SHKALLTS ST PART E JURIDIKSIONIT TE PTRGITHSH D

Durr6s, me date 07.02.2024

NJOT'TIM ME SHPALLJE PUBLIKE

Pir pal6nepaditur Mirando Zere

PEr seanc€n e ardhshme

N6 Gjykaten e Rrethit Gjyq6sor Dun6s 6shte regiistruar geshtja civile Nr.278/36 Regi., qe i p6rket:

PADITES: Antigona Hoxha

I PAD ITUR: Mirando Zere

OBJEKTI: Ldshim autorizimi pdr l€vizjen e femijes jashte shtetit

Duke qend se gjate veprimeve paraprake nuk eshte bOrd i mundur njoftimi me letefthirrje i

pales sE paditur n6 adrese pdr shkak se njoftimi 6shte kthyer me shenimin postar "larguati'dhe nuk

rezulton te ketd adres6 tjetdr tC njohur n6 Republikdn e Shqipdris6, nd referim te nenit 133/a tC Kodit

td Procedur€s Civile, kjo shpallje zevenddson njoftimin me letefthirrje pdr efekt te es di enlmarr

Der seanc6n e ardhshme.

Nd refbrim t6 nenit 158/c t6 K.Pr.Civile (i ndryshuar) do ti zhvillohet nd dattn 15.04.2024.

ora 12.30.

1. Njd kopje n6: BashkinE Maliq;
i. Nje mi,j" nd: adresdn Fshati Rov, Rruga "Terova " 02470178, nd.7, h.l Kodi Postar 7014,

Bashkia Maliq;
3. Nje kopje nE faqen zyrtare td Gjykates sd Rrethit Gjyqesor Dun6s;

4. Nje kopje n€ vendin e afishimit nd gjykat6.

Kjo shpatlje u afishua mE dat6 2024
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Nr.36/278 Regi. Them.


